
 

Akce je pořádána/spolupořádána Národním orgánem pro koordinaci v rámci projektu: 
OPTP 2014 - 2020,  projekt Organizační zajištění DoP III. CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_001/0000267 

 

 

  

21. zasedání Národní stálé konference 

13. – 14. dubna 2023 

 

Parkhotel Plzeň s.r.o., U Borského parku 2791/31, Plzeň 
 

 

Program 

1. den zasedání – 13. dubna 2023 

12:00 –13:00 Registrace (polední občerstvení) 

13:00 –16:30 
Jednání jednotlivých komor NSK 
podrobný program dále 

16:30 –17:00 Závěr (coffee break) 

17:00 – 19:00 
Doprovodná akce – prohlídka města Plzně - prezentace 
projektu regionální podpory v okolí místa konání 

19:00 – 23:00 Pracovní jednání s večerním občerstvením 

2. den zasedání – 14. dubna 2023 

09:00 – 09:30 Registrace (coffee break) 

09:30 – 12:15 
Plenární zasedání dopolední část 
podrobný program dále 

12:15 – 13:15 Polední občerstvení 

13:15 – 15:00 
Plenární zasedání odpolední část 

podrobný program dále 

 

  



 

Akce je pořádána/spolupořádána Národním orgánem pro koordinaci v rámci projektu: 
OPTP 2014 - 2020,  projekt Organizační zajištění DoP III. CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_001/0000267 

 

 

 

Program jednání Komory urbánní – 13. duben 2023 

12:00 – 13:00 Registrace (polední občerstvení) 

13:00 – 13:05 
Úvod 

Leo Steiner, MMR 

13:05 – 13:30 

Metodické a koordinační aktivity, MP INRAP, 
implementace ITI; European Urban Initiative, Zásady 
urbánní politiky  
 

Zbyněk Šimánek, MMR 

13:30 – 14:45 Vstupy ŘO 
Zástupci ŘO  

14:45 – 15:00 Přestávka 

15:00 – 16:10 
Vstupy nositelů 

Zástupci nositelů ITI  

16:10 – 16:25 
Různé  

Zbyněk Šimánek MMR 

16:25 – 16:30 
Shrnutí závěrů  
Leo Steiner, MMR 



 

Akce je pořádána/spolupořádána Národním orgánem pro koordinaci v rámci projektu: 
OPTP 2014 - 2020,  projekt Organizační zajištění DoP III. CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_001/0000267 

 

 

 

Program jednání Komory CLLD – 13. duben 2023 

12:00 – 13:00 Registrace (polední občerstvení) 

13:00 – 13:05 
Úvod 

Richard Nikischer, MMR 

13:05 – 13:45 

Implementace CLLD na národní úrovni – metodické 
a koordinační aktivity MMR 

Richard Nikischer, MMR 

13:45 – 14:55 
Vstupy ŘO k implementaci CLLD v programech 

Zástupci ŘO (IROP, PRV/SP SZP, OP Z, OP ŽP, OP TAK, OP TP) 

14:55 – 15:05 Přestávka 

15:05 – 15:45 

Vstupy zástupců nositelů CLLD 
• Aktuální stav realizace strategií CLLD 14–20 
• Implementace v období 21+ 
• Další aktivity MAS a NS MAS ČR v rámci implementace CLLD 

v území 

Zástupci NS MAS ČR, KS NS MAS ČR 

15:45 – 16:00 
Aktuality z oblasti rozvoje venkova 

Richard Nikischer, MMR 

16:00 – 16:20 

MAS nejsou jen realizátoři CLLD: další aktivity MAS 
v území (Nová zelená úsporám Light, ubytování 
uprchlíků, aktivity v oblasti chytrých řešení apod.) 

Zástupci NS MAS ČR, KS NS MAS ČR 

 

16:20 – 16:30 
Různé 
Shrnutí závěrů  

Richard Nikischer, MMR   



 

Akce je pořádána/spolupořádána Národním orgánem pro koordinaci v rámci projektu: 
OPTP 2014 - 2020,  projekt Organizační zajištění DoP III. CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_001/0000267 

 

 

 

Program jednání Komory regionální – 13. duben 2023 

12:00 – 13:00 Registrace (polední občerstvení) 

13:00 – 13:05 
Úvod 

Radim Sršeň, MMR 

13:05 – 13:20 

Reakce na usnesení RSK z období listopad 2022 až 
duben 2023 

Zástupci ŘO, RSK 

13:20 – 13:45 
Aktuality z oblasti územní dimenze  

Miroslav Daněk, MMR 

13:45 – 14:15 
Výsledková evaluace programového období 2014–20 

Tomáš Novotný, MMR-NOK  

14:15 – 14:30 Přestávka 

14:30 – 15:00 
Činnost RSK a sekretariátů  

Miroslav Daněk, MMR  

15:00 – 15:10 Přestávka 

15:10 – 15:30 
Regionální akční plány – implementace ve výzvách 

Rostislav Mazal, MMR 

15:30 – 15:45 

Informace z odboru sociálního začleňování související 
s územní dimenzí 

Martin Šimáček, MMR 

15:45 – 16:00 
Informace územních partnerů pro Regionální komoru 

Zástupci územních partnerů – relevantní pro Regionální komoru 

16:00 – 16:20 
Novinky z transformace uhelných regionů  

Zástupci MMR Simona Šťastná a MŽP Radana Leistner 
Kratochvílová 



 

Akce je pořádána/spolupořádána Národním orgánem pro koordinaci v rámci projektu: 
OPTP 2014 - 2020,  projekt Organizační zajištění DoP III. CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_001/0000267 

 

 

  

16:20 – 16:30 

Různé 
Shrnutí závěrů  

Radim Sršeň, MMR 



 

Akce je pořádána/spolupořádána Národním orgánem pro koordinaci v rámci projektu: 
OPTP 2014 - 2020,  projekt Organizační zajištění DoP III. CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_001/0000267 

 

 

 

Program Plenárního zasedání – 14. dubna 2023 

9:00 – 9:30 Registrace (coffee break) 

9:30 – 9:35 
Úvod – zahájení plenárního zasedání 

Ivan Bartoš, MMR 

9:35 – 9:40 
Kontrola plnění usnesení ze zasedání NSK 

Richard Nikischer, MMR 

9:40 – 10:10 
Shrnutí jednání jednotlivých komor NSK a přijetí usnesení 

Vedoucí jednotlivých komor 

10:10 – 10:15 
Aktualizace Statutů NSK a RSK  

Miroslav Daněk, MMR 

10:15 – 10:35 
Aktuální stav implementace politiky soudržnosti  

Kateřina Neveselá, MMR 

10:35 – 10:45 Přestávka 

10:45 – 11:40 
Vystoupení řídicích orgánů – aktuální informace 

Zástupci ŘO 

11:40 – 12:00 
Závěry ze setkání územních partnerů, diskuze  

Zástupce územních partnerů 

12:00 – 12:15  

Sociální začleňování v kontextu komplexního rozvoje 
měst a obcí, infrastruktura pro sociální inkluzi 

Martin Šimáček, MMR 

12:15 – 13:15 Přestávka (polední občerstvení) 



 

Akce je pořádána/spolupořádána Národním orgánem pro koordinaci v rámci projektu: 
OPTP 2014 - 2020,  projekt Organizační zajištění DoP III. CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_001/0000267 

 

 

 

13:15 – 14:50 
Národní plán obnovy – aktuální stav, územní dimenze 

Marian Piecha, MPO; Jan Vořechovský, MK, zástupci MMR 

14:50 – 15:00 
Různé, závěr 

Ivan Bartoš, MMR 


